Nacional Electoral adjudica el contrato para la partida única, ejercicio fiscal 2025, al 
licitante The Software Optimization Focal Team, S. de R.L. de C.V., por un Monto Total 
antes del Impuesto al Valor Agregado (Subtotal) en dólares americanos de USD 
156,816.0000 (Ciento cincuenta y seis mil ochocientos dieciséis dólares americanos 

0000/10000 USD), considerando el Precio Unitario ofertado en dólares americanos antes del 
Impuesto al Valor Agregado para la descripción que conforma la partida única, como se 
señala a continuación y que se detalla en el Anexo 6 denominado “Evaluación Económica